
Uchwała Nr 367/14 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 349/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok, dokonuje się następujących zmian: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 16.102,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1   
do niniejszej uchwały; 
2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 80.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 30.716.158,25 zł, w tym: 
1) bieżące w kwocie              28.016.158,25 zł, 
2) majątkowe w kwocie   2.700.000,00 zł,  
 
2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 30.131.478,25 zł, w tym: 
1) bieżące w kwocie       25.436.076,25 zł, 
2) majątkowe w kwocie     4.695.402,00 zł. 

 
§ 3. 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu po zmianach, w wysokości 584.680,00 zł,  który zostanie 
przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 
2. Ustala się przychody  budżetu po zmianach, w kwocie 1.068.775,64 zł, z następujących 
tytułów: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.000.000,00 zł, 
2) wolnych środków w kwocie   68.775,64 zł. 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.455,64 zł,  z następujących tytułów: 
1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  1.446.106,84 zł, 
2)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie     207.348,80 zł. 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

     /-/ Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 367/14 

Gminy Celestynów 
z dnia 31 marca 2014 roku 

 
1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
1) zwiększenia dochodów w  dziale 750 rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 960,00 zł z tytułu 
otrzymanego odszkodowania za uszkodzone mienie; 
2) zwiększenia dochodów w dziale 801 rozdziale 80101 § 2400 o kwotę 5.902,00 zł z tytułu 
nadwyżki środków finansowych pozostających na wydzielonym rachunku dochodów na dzień 
31.12.2013 roku, odprowadzonej do budżetu Gminy przez jednostki oświatowe, w tym: 
 - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie – 4.850,00 zł  
 - Szkoła Podstawowa w Starej Wsi – 268,00 zł 
 - Szkoła Podstawowa w Regucie – 784,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki w poszczególnych placówkach oświatowych; 
3) zwiększenia dochodów w dziale 801 rozdziale 80104 § 2400 o kwotę 4.708,00 zł z tytułu 
nadwyżki środków finansowych pozostających na wydzielonym rachunku dochodów na dzień 
31.12.2013 roku, odprowadzonej do budżetu Gminy przez jednostki oświatowe, w tym: 
 - Przedszkole Samorządowe w Celestynowie – 3.272,00 zł 
 - Przedszkole Samorządowe w Starej Wsi – 1.436,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki w poszczególnych placówkach oświatowych; 
4) zwiększenia dochodów w  dziale 801 rozdziale 80110 § 0970 o kwotę 4.480,00 zł z tytułu 
otrzymanego odszkodowania za uszkodzone mienie; 
5) zwiększenia dochodów w dziale 801 rozdziale 80110 § 2400 o kwotę 52,00 zł z tytułu 
nadwyżki środków finansowych pozostających na wydzielonym rachunku dochodów na dzień 
31.12.2013 roku, odprowadzonej do budżetu Gminy przez Zespół Szkół. 
 
2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą: 
1) zwiększenia wydatków w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 80.000,00 zł                     
z przeznaczeniem na remont drogi gminnej nr 270172W łączącej miejscowości Ponurzyca                
i Podbiel; 
 
W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy ustala się nadwyżkę w wysokości 
584.680,00 zł.  
 


